
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAMŪŠIO PARAPIJINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ PLöTROS 

 
2007 m. liepos 26 d. Nr.T-237 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2001, Nr. 99-3519; 
2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193, Nr. 17-704, Nr. 28-1124, Nr. 104-4636; 2004, Nr. 134-
4839; 2005, Nr. 57-1941) 6 straipsnio 6 punktu ir atsižvelgdama į Pamūšio Šv. Antano Paduviečio 
parapijos kunigo dekano Ričardo Rutkausko prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
nusp r endž i a :  

1. Pritarti Pamūšio parapijinių vaikų globos namų pl÷trai ir perduoti vaikų, turinčių likusių 
be t÷vų globos vaikų statusą, buvusių Samariečių vaikų globos namų aukl÷tinių, gyvenančių P. 
Mašioto g. 43-16, Pakruojo mieste, globos vykdymą. 

2. Pritarti Pamūšio parapijos pastoracin÷s tarybos prašomam darbuotojų skaičiui: 
vyriausiasis specialistas – 1 etatas, socialinis darbuotojas – 5 etatai, ūkvedys – 1 etatas, vir÷jas – 1 
etatas, buhalteris – 1 etatas. 

 
 
 
 
 

Meras      Saulius Gegieckas 


